
Zarządzenie Nr   94 /2022 

Wójta Gminy w Wielka Nieszawka 

z dnia 25.10.2022 r. 

 

W sprawie : ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

 Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2022 poz. 923) zarządza się co następuje:  

§1. 

Ustala się „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych” stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

                                                                        §2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega niezwłocznemu podaniu 

do wiadomości pracowników przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 

Gminy w Wielkiej Nieszawce przy ul. Toruńskiej 12. 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki     

  


